
 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 69/2018 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 30 maja 2018 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 
 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze4 zm.) oraz art. 257 pkt 3 
i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. 
U. Z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Zmiany po stronie wydatków przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :  32.118..954,53 zł 
b) plan wydatków :   33.526.454,95 zł 
c) deficyt budżetowy : -1.407.500,42 zł 
d) przychody : 2.386.504,42 zł 
e) rozchody : 979.004 zł 
 
Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów :  32.118..954,53 zł 
b) plan wydatków :   33.526.454,95 zł 
c) deficyt budżetowy : -1.407.500,42 zł 
d) przychody : 2.386.504,42 zł 
e) rozchody : 979.004 zł 
 

 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu miejskiego w Mieroszowie. 
 
 
 
 
 



 2 

 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Burmistrza Mieroszowa 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok 

 

Zmiana w planie po stronie wydatków w ramach działu 75023 Urzędy 

Gmin związane są z koniecznością dostosowania planu wydatków do realnie 

poniesionych kosztów. 

Przesunięcia w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa wynika z faktu poniesienia kosztów związanych 

z niezbędnym szkoleniem pracowników w tym zakresie. 

Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie wynikają z bieżących 

potrzeb jednostek oświatowych w Gminie Mieroszów. Przesunięć w ramach 

tego działu dokonano na wniosek dyrektorów zarówno w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Mieroszowie, jak i Zespole Szkolno-Przedszkolym 

w Sokołowsku.  

Ponadto dokonano przesunięcia planu wydatków z Rozdziału 80113 

Dowożenie uczniów do szkół w kwocie 10.000zł do Rozdziału 80104 

Przedszkola, co bezpośrednio jest związane z większymi niż zaplanowano 

opłatami za pobyt w przedszkolach dzieci z terenu Gminy Mieroszów. 

W związku z koniecznością poniesienia kosztów związanych 

ze szkoleniem pracowników przesuwa się plan wydatków w kwocie 500zł 

w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami. 

Ponadto w planie wydatków w Sołectwach: Unisławiu Śląskim, 

Kowalowej i Sokołowsku przesunięciu ulega łączna kwota 3.710 zł 

w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby.  

Wprowadzenie powyższych zmian w budżecie gminy po stronie dochodów  

oraz wydatków jest niezbędne, w związku z powyższym wydanie zarządzenia 

w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

 

 


